[image: image1.jpg]

Дума ЗАТО Звёздный

РЕШЕНИЕ

00.00.2023

 № 000
О рассмотрении письма Пермской природоохранной межрайонной прокуратуры от 09.02.2023 № 2-19-2023 «О состоянии законности в сфере охраны окружающей среды и природопользования в 2022 году
Рассмотрев письмо Пермской природоохранной межрайонной прокуратуры от 09.02.2023 № 2-19-2023 «О состоянии законности в сфере охраны окружающей среды и природопользования в 2022 году (далее – Информация), представленную заведующим отдела землеустройства и охраны окружающей среды администрации ЗАТО Звёздный Мироновой Н.М.,
Дума ЗАТО Звёздный РЕШИЛА:
1. Информацию принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Думы ЗАТО Звёздный

         И.А. Ободова
PAGE
4